
JULIE TAYLOR HOLDING ApS

CVR-nr.: 30598717

Kildegårdsvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

Julie Taylor
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JULIE TAYLOR HOLDING ApS
Kildegårdsvej 7
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30598717
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 1.650 og anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med kr. 56.677.

Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

Epona Media A/S havde klassifikation som kapitalinteresse, men aktieposten blev solgt d. 17. september 2024.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter Julie Taylor Holding ApS solgte aktieposten i Epona Media A/S den 17. september 2024, blev der tilført den fornødne kapital til Epona Media A/S for at muliggøre en frivillig likvidation af Epona Media A/S. Epona Media A/S er trådt i frivillig likvidation i 2024 med likvidationens afslutning i 2025.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Epona Media A/S havde klassifikation som kapitalinteresse. Epona Media A/S var målt til indre værdi på balancedagen. I resultatopgørelsen medtages det forholdsmæssige resultat fra Epona Media A/S, men indtægter i Epona Media A/S er ikke indregnet, mens kapitalandelen har 0 kr værdi (indre værdi). Aktieposten i Epona Media A/S blev solgt den 17. september 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	1	1	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.651	-1.603
Ordinært resultat før skat		-1.650	-1.603
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.650	-1.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.650	-1.603
I alt		-1.650	-1.603

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-181.677	-180.027
Egenkapital i alt		-56.677	-55.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.677	55.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.677	55.027
Gældsforpligtelser i alt		56.677	55.027
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Julie Taylor Holding ApS solgte 125.000 kr. nom. aktier i Epona Media A/S (CVR-nr. 30598733) til David Taylor (CPR-nr. 040768-3285) den. 17. september 2024.

Salgssummen for den samlede aktiepost var 1 kr.

Egenkapital for Epona Media A/S pr. 31. december 2023 var negativ med kr. 1.181.946.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Kapitalinteresse kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	1
Nettoopskrivninger ultimo	-124.999
Kapitalinteressen blev solgt den 17. september 2024	
Beholdning ultimo 2024	0

Kapitalandele i kapitalinteresser omfattede:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Pr. dato
Epona Media A/S, Hillerød	25%	-1.181.946	31. dec. 2023

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0